
 

P R E S S M E D D E L A N D E 	  
	  
Stockholm	  den	  7	  oktober,	  2010	  
	  

BTS	  tecknar	  avtal	  med	  Thule	  Gruppen	  -‐	  som	  är	  världsledande	  
inom	  produkter	  för	  en	  aktiv	  tillvaro	  
	  
Stockholm,	  Sweden	  BTS	  Group	  AB	  (publ.),	  som	  är	  världsledande	  inom	  området	  skräddar-‐
sydda	  affärssimuleringar	  och	  upplevelsebaserad	  inlärning	  meddelar	  att	  man	  tecknat	  ett	  av-‐
tal	  med	  Thule	  Gruppen	  med	  huvudkontor	  i	  södra	  Sverige	  och	  som	  är	  världsledande	  produk-‐
ter	  och	  varumärken	  som	  gör	  det	  enkelt	  för	  människor	  att	  transportera	  sin	  utrustning	  tryggt,	  
säkert	  och	  med	  stil.	  Avtalet	  är	  värt	  ca	  3	  MSEK	  och	  skall	  levereras	  under	  2010	  och	  2011.	  

BTS	  har	  engagerats	  för	  att	  utveckla	  och	  implementera	  ett	  program	  som	  skall	  stödja	  utveck-‐
lingen	  av	  Thule	  Gruppens	  säljorganisation.	  

"Thule	  gruppen	  har	  under	  de	  senaste	  åren	  fokuserat	  på	  att	  förändra	  sig	  från	  att	  historiskt	  
varit	  relativt	  nära	  kopplat	  till	  bilindustrin	  till	  att	  bli	  ett	  företag	  med	  betydligt	  mer	  fokus	  på	  
konsumenter	  och	  på	  detaljhandelskanalen.	  Vi	  har	  under	  de	  senaste	  åren	  breddat	  företaget	  
med	  produktsegment	  och	  nya	  starka	  varumärken	  som	  är	  konsumentinriktade.	  Till	  detta	  ska	  
läggas	  nya	  kanaler	  av	  återförsäljare	  som	  idag	  står	  för	  den	  dominerande	  delen	  av	  vår	  försälj-‐
ning.	  Sammantaget	  såg	  vi	  i	  detta	  läge	  ett	  behov	  av	  att	  ytterligare	  utveckla	  kompetensen	  och	  
kunskapen	  om	  detaljhandel	  och	  dess	  möjligheter	  hos	  vår	  säljorganisation	  för	  att	  kunna	  
möte	  de	  nya	  krav	  som	  nu	  ställs	  på	  medarbetarna.	  Vi	  valde	  att	  göra	  detta	  tillsammans	  med	  
BTS	  på	  grund	  av	  deras	  goda	  resultat	  i	  liknande	  projekt	  med	  andra	  globala	  ledande	  företag”	  
säger	  Magnus	  Welander,	  koncernchef	  Thule	  gruppen.	  	  

“Vi	  är	  stolta	  att	  ett	  av	  världens	  ledande	  företag	  inom	  området	  har	  valt	  BTS	  för	  ett	  så	  strate-‐
giskt	  viktigt,	  globalt	  projekt."	  kommenterade	  BTS	  VD	  och	  koncernchef	  Henrik	  Ekelund	  och	  
fortsatte	  "Thule	  Gruppens	  val	  av	  BTS	  som	  strategisk	  partner	  för	  detta	  viktiga	  projekt	  grun-‐
dades	  på	  BTS	  bevisade	  förmåga	  att	  stödja	  stora	  globala	  företag	  med	  komplexa	  och	  strate-‐
giskt	  viktiga	  förändringsprojekt,	  från	  utveckling	  till	  implementering	  av	  processerna."	  

	  

För	  ytterligare	  information	  vänligen	  kontakta:	  

Thomas	  Ahlerup	   Fredrik	  Erlandsson	  
Senior	  Vice	  President	   Senior	  Vice	  President	  Communications	  
Investor	  and	  Corporate	  Communications	   Thule	  Group	  
BTS	  Group	  AB	   Mobile:	  	   +46-‐703	  090	  021	  
Mobile	   +46-‐768	  966	  300	   E-‐mail:	  fredrik.erlandsson@thule.com	  
E-‐mail	   thomas.ahlerup@bts.com 	  
	  

Om Thule-gruppen 

Thule-gruppen är världsledande på produkter och varumärken som gör det enkelt för människor att transportera sin utrustning 
tryggt, säkert och med stil. Under mottot Active Life, Simplified erbjuder Thule-gruppen produkter inom fyra områden: Carry 
Solutions (dator- och kameraväskor, ryggsäckar etc), Vehicle Solutions (takräcken, cykelhållare, skidboxar, snökedjor m.m.), 
Work Solutions (steghållare, verktygslådor m.m.) samt Towing Solutions (dragkrokar och släp). 



 

Gruppen har cirka 3 500 anställda vid fler än 50 produktionsanläggningar och försäljningskontor över hela världen. Försälj-
ningen uppgick 2009 till 5,8 miljarder SEK.  
Läs mer på http://www.thule.com 

	  

Om BTS Group AB 

BTS samarbetar med ledande företag för att accelerera förändring och förbättra affärsresultat. BTS är världsledande inom 
skräddarsydda affärssimuleringar och upplevelsebaserad inlärning, lösningar som stöder ledande företag för att växa och bli 
framgångsrika genom förändrings- och förbättringsprocesser. BTS adderar värde främst inom tre områden: Strategisk utveck-
ling & Affärsmannaskap, Ledarskap och Chefskap samt Försäljning. 

BTS har också gedigen kunskap inom Operational Excellence, Projektledning och erbjuder en innovativ "Engage4Change"-
process. BTS har drygt 250 kunniga medarbetare och mer än 450 kunder, inklusive mer än 40 företag på US Fortune 100-
listan och 25 företag på Global Fortune 100-listan over världens största företag. 2009 översteg BTS intäkter SEK 595 miljoner. 
Ett urval av BTS kunder är: Ericsson, Kimberly-Clark, Nokia, Sony, Toyota, Unilever och Xerox. 

BTS har kontor i Stockholm, Helsingfors, Oslo, London, Madrid, Bilbao, Bryssel, Johannesburg, Bangkok, Singapore, Shang-
hai, Seoul, Taipei, Tokyo, Sydney, Melbourne, Mexico City, San Francisco, Philadelphia, Stamford, New York, Chicago och 
Scottsdale. 
BTS är noterat på Stockholmsbörsen och handlas under symbolen BTS B. 

För mer information om BTS, gå till www.bts.com 
Besök gärna BTS pressrum på myNewsdesk: www.mynewsdesk.com/se/pressroom/bts 

	  


